野田市公告第２９３号

野田市版健康づくりアプリ導入及び運用保守業務委託について、公募型プロ

ポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和６年１０月１５日

野田市長 鈴 木 有

１ 公募型プロポーザルに付する事項

（１）業務名称 野田市版健康づくりアプリ導入及び運用保守業務委託

（２）委託場所 野田市保健センター指定場所

（３）委託期間 契約締結日の翌日から令和９年３月３１日まで

（４）提案限度額 ４２，７６３，６００円（消費税等相当額を含む）

２ スケジュール（予定）

№ 手続の名称 日程、締切り等

１ 公告 令和６年１０月１５日（火）

２ 実施要領等の配布
令和６年１０月１５日（火）

～令和６年１１月８日（金）

３ 質問書の提出期限 令和６年１１月１日（金）

４ 質問回答 令和６年１１月６日（水）

５ 応募申込書の提出期限 令和６年１１月８日（金）

６ 企画提案書等の提出期限 令和６年１１月１８日（月）

７ プレゼンテーション実施日 令和６年１１月２５日（月）

８ 審査結果公表 令和６年１１月下旬

９ 契約締結 令和６年１２月上旬

３ その他

公募型プロポーザル手続の詳細は、「野田市版健康づくりアプリ導入及び運用

保守業務委託公募型プロポーザル募集要項」に定めるところによる。

４ 事務局（問合せ先）

（１）野田市 健康子ども部 保健センター

（２）所在地 千葉県野田市鶴奉７番地の４

（３）連絡先 電話番号 04-7125-1189

ＦＡＸ 04-7125-1001

（４）電子メールアドレス hokesen@mail.city.noda.chiba.jp